Муниципальное общеобразовательное

учреждение

СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 35

имени Героя Советского Союза

В.П. Чкалова

ПРИКАЗ

29.08.2025 № 117

г. Комсомольск- на –Амуре

О создании Штаба воспитательной работы на 2025-2026
учебный год

На основании рабочей программы воспитания Муниципального

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 35 имени Героя

Советского Союза В.П. Чкалова, в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2025-2026 годах и в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступности среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового

образ жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы МОУ СОШ №35 имени Героя

Советского Союза В.П. Чкалова

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы (приложение 1).

3. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (приложение 2).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Петровскую Т.А.

Директор МОУ СОШ №35     Н.И. Боцакова